
1. 50 10078979000 2007 POL DĘBICKA Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:10:43

2. 102 10088280488 2007 POL MACIOS Nadia LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW 00:10:43

3. 105 SZK/19/00498 2007 POL KOSIŃSKA Kinga SZKÓŁKA KOLARSKA W BARTOSZYCACH PRZY SP NR 7 00:10:43

4. 75 10084283987 2007 POL LEWANDOWSKA Martyna UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:10:43

5. 67 10076699904 2009 POL PYSZORA Małgorzata ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:10:55

6. 76 10084284088 2007 POL NOWAKOWSKA Wiktoria UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:11:09

7. 101 10088238254 2009 POL TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:11:25

8. 53 10081567583 2008 POL WŁODARCZYK Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:11:39

9. 64 10083477978 2007 POL WYSOCKA Ewa ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK PŁUŻNICA 00:11:39

10. 77 10096262881 2007 POL FIGURSKA Natalia KLUB SPORTOWY "SPRINT" GRĘBOCIN 00:11:39

11. 52 10083478281 2008 POL JUREK Dominika ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:11:54

12. 62 10076699092 2008 POL BĄKOWSKA Roksana ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK PŁUŻNICA 00:12:09

13. 69 10076699500 2008 POL GROSZEWSKA Agata ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 00:12:14

14. 70 10092640236 2007 POL MIRODKA Milena ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ROBACZKI" ROBAKOWO 00:12:14

15. 103 SZK/19/00916 2008 POL KOWALSKA Roksana SZKÓŁKA KOLARSKA W BARTOSZYCACH PRZY SP NR 7 00:12:52

16. 55 10093003277 2008 POL ROCHNA Natalia KLUB SPORTOWY "SPRINT" GRĘBOCIN 00:13:00

DNF 90 10082153223 2007 POL BARCZYKOWSKA Kornelia UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN"

DNS 57 10092700759 2008 POL GRABOWSKA Klaudia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "VICTORIA" LISEWO

Zgłoszono: 18

Wystartowało: 17

Ukończyło: 16 Komisja sędziowska:

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

WYNIKI

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

Kategoria - Żakini Dystans: 5,5 km - 5 okrążeń trasy średnia prędkość zw.: 30,79 km/h

czasM-ce
Numer 

start.
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa  klubuKraj



1. 28 10059032261 2007 POL ASPADAREC Filip GK PIAST SZCZECIN SZKÓŁKA KOLARSKA W SZCZECINIE 00:10:08

2. 154 10076700005 2007 POL KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:10:08

3. 25 10093550824 2007 POL WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:10:08

4. 175 10080744804 2007 POL HINZ Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "TANDEM" GRUDZIĄDZ 00:10:08

5. 126 10080992455 2008 POL SERAFIN Olivier KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:10:19

6. 189 10076701116 2007 POL KWIATKOWSKI Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:10:19

7. 109 10081065510 2007 POL JACKOWIAK Jan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SP 32 00:10:19

8. 195 10080844531 2007 POL CIBOROWSKI Nataniel "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" 00:10:19

9. 142 10081058234 2007 POL ŚLIWKA Jonasz UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:10:19

10. 201 10064438595 2007 POL ZABORONEK Hubert K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 00:10:19

11. 26 10088240173 2009 POL TRAWNIK Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:10:19

12. 157 10093681469 2007 POL RUDNICKI Szymon ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:10:29

13. 190 10082166660 2008 POL BONAS Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 00:10:29

14. 181 10095963494 2008 POL WOJCIECHOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "SZANIEC" ŚWIECIE NAD OSĄ 00:10:36

15. 125 10082153627 2007 POL MACIEJEWSKI Gabriel UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:10:50

16. 188 10076716775 2007 POL JUREK Paweł ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:10:57

17. 131 10082154233 2007 POL ZAJĄC Franciszek UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:11:03

18. 198 10092813826 2008 POL NUSZKIEWICZ Oliwier "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" 00:11:03

19. 194 10082763616 2008 POL OLECH Seweryn ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:11:22

20. 203 10093864355 2007 POL SOCHA Benjamin K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 00:11:22

21. 132 10082154031 2008 POL ZYGMUNT Jonatan UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:11:22

22. 135 10094727150 2008 POL SĘK Mikołaj ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:11:22

23. 165 10083595893 2008 POL KRĘCISZ Bartłomiej ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 00:11:22

24. 173 10092684389 2008 POL DULĘBA Igor KS ROMET BYDGOSZCZ S.C. RENEX 00:11:34

25. 129 10082153930 2007 POL TALAREK Dawid UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:11:43

26. 153 10076716068 2007 POL BECKER Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:11:43

27. 152 10092698032 2007 POL TROCZYŃSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "SZANIEC" ŚWIECIE NAD OSĄ 00:11:43

28. 103 10092623664 2008 POL KALEMBA Filip UKS COPERNICUS TORUŃ SP 32 TORUŃ 00:12:26

29. 150 10092698840 2007 POL MATUSZEWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "SZANIEC" ŚWIECIE NAD OSĄ 00:12:26

30. 197 10096415354 2008 POL MAĆKIEWICZ Szymon UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:12:31

31. 149 10082241230 2007 POL KUCHARSKI Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "SZANIEC" ŚWIECIE NAD OSĄ 00:12:33

32. 133 10093751793 2009 POL RAU Kacper UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:13:00

DNS 112 10093057336 2008 POL DĘBICKI Dariusz ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD

DNS 140 10084283684 2007 POL PŁOTKA Mateusz UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ

DNS 174 10080045491 2007 POL MURGAŁA Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "TANDEM" GRUDZIĄDZ

Zgłoszono: 35

Wystartowało: 32

Ukończyło: 32

Komisja sędziowska

Numer 

start.

WYNIKI

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

Kategoria - Żak

KrajRocznik

średnia prędkość zw.: 32,57 km/hDystans: 5,5 km - 5 okrążeń trasy

UCI id

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

M-ce Nazwa  klubuNazwisko i imię czas

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.



1. 55 10063945818 2006 POL BRAUN Kornelia KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:09:52

2. 57 10078151567 2006 POL TYSZKIEWICZ Kinga MKS ŚRODA WLKP. 00:09:52

3. 2 10078979707 2005 POL GŁOWACKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:09:52

4. 4 10058460163 2005 POL RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:09:52

5. 3 10078981929 2006 POL KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:09:52

6. 1 10058458850 2005 POL DOMINIAK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:09:52

7. 6 10078980515 2005 POL SĘK Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:09:52

8. 18 10059282845 2006 POL SAGANOWSKA Żaklina KS ROMET BYDGOSZCZ S.C. RENEX 00:09:52

9. 27 10076343731 2005 POL KURZYŃSKA Katarzyna UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:09:52

10. 13 10078190165 2006 POL WALECKA Natalia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK GRUCZNO 00:09:52

11. 54 10079939300 2006 POL BOCZKOWSKA Hania KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:09:52

12. 12 10079368919 2006 POL JAŚNIEWSKA Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK GRUCZNO 00:09:52

13. 58 10085149109 2005 BLR KURASHOVA Yuliya RGUOR BELARUS 00:09:52

14. 5 10078190266 2005 POL STELMACH Katarzyna ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:09:52

15. 56 10079588682 2006 POL MACIĄŻEK Pola KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:09:52

16. 52 SZK/19/00499 2006 POL SIPKO Urszula SZKÓŁKA KOLARSKA W BARTOSZYCACH PRZY SP NR 4 00:10:05

17. 8 10078981727 2006 POL ZDUNEK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:10:32

18. 53 10079939401 2005 POL PSZCZOŁA Nicola KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:11:14

19. 16 10059282340 2006 POL SAGANOWSKA Jessica KS ROMET BYDGOSZCZ S.C. RENEX 00:11:37

DNF 14 10059283148 2005 POL KRAKOWSKA Katarzyna KS ROMET BYDGOSZCZ S.C. RENEX

DNF 51 SZK/19/00496 2005 POL DASZKIEWICZ Oliwia SZKÓŁKA KOLARSKA W BARTOSZYCACH PRZY SP NR 4

DNS 39 10079372656 2005 POL MARCINKOWSKA Martyna UKS KOMETA OBROWO COPERNICUS TORUŃ

Zgłoszono: 22

Wystartowało: 21

Ukończyło: 19 Komisja sędziowska

Kategoria - Młodziczka

WYNIKI

KrajM-ce

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.

średnia prędkość zw.: 33,45 km/hDystans: 5,5 km - 5 okrążeń trasy

czasNazwa  klubu

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

Numer 

start.
UCI id Rocznik Nazwisko i imię



1. 321 10047315469 2005 CZE ŠILHAVÝ Ondřej TJ KOVO PRAHA 00:13:50 24

2. 319 10047253027 2005 CZE ŠILHAVÝ Daniel TJ KOVO PRAHA 00:14:13 13

3. 318 10047380743 2006 CZE BITTMAN Adam TJ KOVO PRAHA 00:14:13 11

4. 41 10079372050 2005 POL ZIELIŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:14:27 2

5. 81 10076701419 2005 POL GOLAU Wojciech ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:14:31 1

6. 85 10062060782 2005 POL WŁODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:14:31

7. 40 10076700207 2005 POL KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:14:31

8. 42 10076699803 2005 POL ŁUKASIK Szczepan ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "ORION" GMINA GRUDZIĄDZ 00:14:49

9. 2 10078981424 2006 POL SIAŁKOWSKI Nikodem ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:14:49

10. 68 10080741669 2005 POL HINZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "TANDEM" GRUDZIĄDZ 00:14:49

11. 31 10084283886 2005 POL FLADER Rafał UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:14:49

12. 331 10080869587 2005 LAT DUNAUSKIS Rudolfs DOBELES DZIRNAVNIEKS/FeelFree/DOBELES SS 00:14:49

13. 325 10064349275 2005 POL WRZEŚNIEWSKI Oliwer KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:14:49

14. 88 10080845541 2006 POL KAMIŃSKI Igor "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" 00:14:49

15. 34 10084284290 2005 POL REGULSKI Jakub UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:14:49

16. 327 10092536970 2005 POL WÓJCICKI Kacper KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:15:01

17. 87 10077332424 2005 POL KACZMARZYK Jan "KS OLENDER" WLK. NIESZAWKA - SEKCJA KOLARSKA "ISKRA" 00:15:01

18. 33 10080792290 2006 POL LIPIŃSKI Aleksander UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO TKK PACIFIC TORUŃ 00:15:01

19. 26 10091237372 2006 POL OLSZEWSKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC 00:15:01

20. 77 10060051973 2005 POL KOŚCIELSKI Szymon KLUB SPORTOWY "SPRINT" GRĘBOCIN 00:15:01

21. 91 10078191579 2005 POL KRĘCISZ Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "OMEGA" GRUTA 00:15:01

22. 54 10079753077 2005 POL RÓŻYŃSKI Bartosz KS ROMET BYDGOSZCZ S.C. RENEX 00:15:01

23. 324 10079735802 2005 POL GĄSIEWICZ Maksymilian LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW 00:15:48

24. 1 10058459759 2005 POL MALINOWSKI Miłosz ALKS STAL GRUDZIĄDZ LUKS "GRODNO" NOWOGRÓD 00:16:02

25. 80 10077872590 2006 POL BARTNIK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO 00:16:02

26. 10 10082153829 2006 POL TALAREK Bartosz UKS GMINY CHEŁMŻA "ORKAN" 00:16:02

27. 18 10083580032 2006 POL JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC 00:16:02

28. 22 10079370636 2006 POL KUPIJAJ Adam UKS COPERNICUS TORUŃ CCC 00:17:03

29. 36 10076702025 2006 POL MARCHLEWICZ Jakub ALKS STAL GRUDZIĄDZ UKS "SZANIEC" ŚWIECIE NAD OSĄ 00:18:00

30. 78 10060053185 2006 POL SZTANDARSKI Bartosz KLUB SPORTOWY "SPRINT" GRĘBOCIN 00:18:00

31. 202 10064438696 2006 POL PLEWAKO Julian K.L.K.S. "LIDER" SZTUM 00:18:00

32. 330 10079588985 2006 POL CEJMEROWSKI Oskar KOŁOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW - SZKÓŁKA KOLARSKA KTC ZIEMIA KOŁOBRZESKA 00:18:00

DNS 21 10077899064 2005 POL KRAWCZYK Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC

DNS 83 10076701318 2006 POL PODGÓRNY Karol ALKS STAL GRUDZIĄDZ SK "ORLIK" ROGÓŹNO

Zgłoszono: 34

Wystartowało: 32

Ukończyło: 32 Komisja sędziowska

pkt.Nazwa  klubuRocznik Nazwisko i imię

średnia prędkość zw.: 38,17 km/h

czasKrajM-ce
Numer 

start.
UCI ID

Kategoria - Młodzik Dystans: 8,8 km - 8 okrążeń trasy

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

WYNIKI

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   



1. 204 10055518639 2003 POL WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:15:21 21

2. 206 10055517831 2003 POL WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:15:21 14

3. 213 10058975879 2004 POL TRACKA Maja ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:15:47 13

4. 203 10060054603 2003 POL PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:16:01 3

5. 212 10056384969 2003 POL URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:16:13

6. 207 10058973960 2004 POL BONAS Kaja ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:16:13

7. 211 10055519447 2003 POL MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE 00:16:13

DNS 208 10056385171 2003 POL WESTFALEWSKA Weronika ALKS STAL GRUDZIĄDZ ZAXY HUGE

Zgłoszono: 8

Wystartowało: 7

Ukończyło: 7 Komisja sędziowska

Czas pkt.M-ce
Numer 

start.
UCI id Rocznik Nazwisko i imię Nazwa  klubuKraj

WYNIKI

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

Kategoria - Juniorka młodsza Dystans: 8,8 km  -  8 okrążeń trasy średnia prędkość:  34,4 km/h

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.
Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 



1. 111 10036048517 2003 RUS Orekhov Maksim GAU KO KSSHOR 00:25:15 31

2. 66 10058461779 2003 POL DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:02 13

3. 26 10053903789 2003 POL CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:26:02 12

4. 112 10036050739 2003 RUS Esik Artemii GAU KO KSSHOR 00:26:02 9

5. 42 10082677326 2003 CZE BORKOVEC Matyáš TJ KOVO PRAHA 00:26:02 6

6. 70 10058461981 2003 POL KRZAK Jakub, Hubert ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:11 3

7. 74 10058975071 2003 POL KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15 2

8. 72 10058460870 2003 POL SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15 2

9. 28 10049456240 2004 POL POLOWCZYK Wiktor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:26:15 1

10. 59 10058964866 2004 POL KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 00:26:15 1

11. 63 10058461072 2004 POL PAWŁOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15

12. 105 10056381232 2004 POL KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15

13. 117 10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 00:26:15

14. 64 10056383555 2004 POL DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15

15. 35 10004976989 2004 CZE DOHNAL Filip TJ KOVO PRAHA 00:26:15

16. 62 10084821026 2003 POL BROŻYNA Maksymilian LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW 00:26:15

17. 113 10080869082 2004 LAT SIMANIS Klavs DOBELES DZIRNAVNIEKS/FeelFree/DOBELES SS 00:26:15

18. 115 10056681023 2004 POL SKRZYPKOWSKI Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER 00:26:15

19. 34 10077789738 2004 POL FLEKS Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 00:26:15

20. 25 10067251090 2004 POL JUSZCZAK Łukasz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:26:15

21. 68 10059181906 2003 POL WILIŃSKI Maciej ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15

22. 69 10056383454 2003 POL DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15

23. 110 10080747228 2004 RUS Podmarkov Vladislav DUSSH No 8 Kaliningrad 00:26:15

24. 73 10058975778 2003 POL RZĄCA Michał ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE 00:26:15

25. 61 10060842222 2004 POL BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 00:26:24

26. 109 10080875146 2004 RUS Sorokin Andrey DUSSH No 8 Kaliningrad DUB

27. 71 10056381838 2004 POL LASKOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE DUB

28. 107 10056381434 2003 POL KWIATKOWSKI Patryk ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE DUB

29. 48 10052982592 2004 POL FALKOWSKI Daniel K.L.K.S. "LIDER" SZTUM DUB

29. 116 10056460347 2003 POL SOBIERAJ Jakub BELTA TEAM GDAŃSK DUB

31. 50 10084826682 2004 POL BORUCH Jakub K.L.K.S. "LIDER" SZTUM DUB

31. 114 10064247730 2004 POL BEBEL Aleksander MKS - EMDEK BYDGOSZCZ DUB

33. 51 10096579648 2003 POL DERDEJ Michał K.L.K.S. "LIDER" SZTUM DUB

NW 31 10056681023 2004 POL SKRZYPKOWSKI Jakub GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

NW 108 10055520558 2003 POL SĘK Kacper ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTERMAX HUGE

Zgłoszono: 35

Wystartowało: 33

Ukończyło: 33 Komisja sędziowska

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.

Nazwa  klubu pkt.M-ce

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

UCI ID Czas

WYNIKI

Numer 

start.
Nazwisko i imięRocznik

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

Kategoria - Junior młodszy

Kraj

średnia prędkość: 39,21 km/hDystans: 16,5 km  -  15 okrążeń trasy



1. 52 10036097623 2002 RUS KAPUSTIN Kirill GUOR SZEŁKOWO 00:41:20 45

2. 41 10076588150 2002 BLR KSIANDZOU Eduard RGUOR BELARUS 00:41:23 29

3. 48 10036028814 2002 RUS ILYIN Roman GUOR SZEŁKOWO 00:41:23 22

4. 10 10054667867 2002 POL LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 00:41:28 12

5. 54 10036048618 2001 RUS IVANOV Dmitrii GUOR SZEŁKOWO 00:41:28 5

6. 68 10054665847 2001 POL KRYSZTOFIAK Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 00:41:28 4

7. 5 10052477283 2001 POL KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 00:41:28 2

8. 49 10036012949 2002 RUS USTINOV Arsentiy GUOR SZEŁKOWO 00:41:28 2

9. 27 10006941746 2001 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 00:41:28 1

10. 60 10055998686 2001 LAT Selis Janis Latvia 00:41:28 1

11. 23 10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 00:41:28

12. 34 10065722635 2001 BLR HIL Maksim RGUOR BELARUS 00:41:28

13. 31 10076582692 2001 BLR HAYKOVICH Mikita RGUOR BELARUS 00:41:28

14. 55 10036048416 2002 RUS DUDIN Danila GUOR SZEŁKOWO 00:41:28

15. 24 10054666958 2002 POL KRAUSE Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 00:41:28

16. 47 10076628566 2001 BLR ZAITSAU Daniil RGUOR BELARUS 00:41:28

17. 19 10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 00:41:28

18. 21 10083495560 2002 POL CIECHANOWSKI Radoslaw LKS BASZTA GOLCZEWO 00:41:28

19. 3 10059244752 2001 POL KAWA Mikołaj KLTC KONIN 00:41:28

20. 2 10054659783 2001 POL BELNIAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 00:41:37

21. 53 10036044978 2001 RUS IULKIN Ivan GUOR SZEŁKOWO 00:41:37

22. 57 10052183556 2001 LAT LIVS Gatis DOBELES DZIRNAVNIEKS/FeelFree/DOBELES SS 00:41:37

23. 50 10036099542 2002 RUS MALKOV Kirill GUOR SZEŁKOWO 00:41:42

24. 8 10053917735 2001 POL SZWAŁEK Marek UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 00:41:57

25. 15 10054671406 2001 POL TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX 00:42:29

26. 30 10062070987 2001 POL BUREK Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 00:42:29

27. 9 10054627249 2001 POL ŚLIWKA Daniel ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX DUB

28. 58 10052187495 2002 LAT LEIBMANS Aivis DOBELES DZIRNAVNIEKS/FeelFree/DOBELES SS DUB

29. 6 10052595606 2001 POL PLUTA Dawid KLTC KONIN DUB

29. 16 10054666049 2002 POL KUBACKI Sebastian ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX DUB

31. 1 10058818255 2002 POL MODZELEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DUB

31. 20 10054613206 2002 POL CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO DUB

33. 59 10052184566 2002 LAT Levickis Raimonds Latvia DUB

33. 65 10053919048 2001 POL MENDELEEW-PILECKI Maksymilian MKS ŚRODA WLKP. DUB

35. 26 10051904781 2002 POL ZAJKO Patryk UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ DUB 1

35. 63 10051907209 2002 POL ŻEBROWSKI Dominik UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ DUB 2

37. 67 10053947037 2001 POL NAKONIECZNY Krzysztof MKS ŚRODA WLKP. DUB

DNS 61 10054659783 2001 POL BELNIAK Maciej KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

DNS 62 10058818255 2002 POL MODZELEWSKI Jan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

DNS 64 10051903872 2001 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ

Zgłoszono: 40

Wystartowało: 37

Ukończyło: 37 Komisja sędziowska

Nazwa  klubu

Dystans: 27,5 km  -  25 okrążeń trasy

M-ce

Kategoria - Junior

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

UCI ID

średnia prękość: 39,92 km/h

Kraj pkt.Nazwisko i imię

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

czas
Numer 

start.

WYŚCIG  KOLARSKI

   

   

  

GRUCZNO                  10 SIERPNIA 2019 r.

Rocznik

WYNIKI



1. 109 10055138420 2002* POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 00:59:22 58 10 68

2. 103 10054309876 2002* POL SIERHEJ Zuzanna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 28 28

3. 110 10058847456 2001* LAT ABOMA Madara DOBELES DZIRNAVNIEKS/FeelFree/DOBELES SS 6 6

4. 104 10053130924 2001* POL GONDEK Maja TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4 4

5. 102 10055098711 2001* POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 2 2

6. 108 10054140431 2001* BLR PIPCHANKOVA Yuliya RGUOR BELARUS

7. 100 10051624592 2002* POL KULCZYK Sylwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX

8. 107 10054111432 2002* BLR ZAITSAVA Maryia RGUOR BELARUS

9. 105 10055168631 2002* POL MILLER Emilia TKK "PACIFIC" TORUŃ

10. 106 10054141845 2002* BLR SHCHERBAKOVA Angelina RGUOR BELARUS

11. 101 10059243237 2001* POL SZEBEKO Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX

Zgłoszono: 11

Wystartowało: 11

Ukończyło: 11 Komisja sędziowska

średnia prędkość zw.: 33,35 km/h

pkt. PKT MPM-ce
Numer 

start.
UCI ID Rocznik Kraj pkt.Nazwisko i imię Nazwa  klubu

WYNIKI

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

czas

Kategoria - Juniorka Dystans: 33 km  -  30 okrążeń trasy

WYŚCIG  KOLARSKI
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Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 



1. 99 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 00:59:22 90

2. 98 10009882967 1998 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 70

3. 109 10055138420 2002* POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 58

4. 94 10005753090 1980 POL HARKOWSKA Anna OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY "WARMIA I MAZURY" 50

5. 96 10048974371 1995 POL BOROWIECKA Barbara TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 28

6. 103 10054309876 2002* POL SIERHEJ Zuzanna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 28

7. 97 10015559386 1999 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4

8. 110 10058847456 2001* LAT ABOMA Madara DOBELES DZIRNAVNIEKS/FeelFree/DOBELES SS

9. 104 10053130924 2001* POL GONDEK Maja TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10. 102 10055098711 2001* POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ

11. 108 10054140431 2001* BLR PIPCHANKOVA Yuliya RGUOR BELARUS

12. 100 10051624592 2002* POL KULCZYK Sylwia ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX
13. 107 10054111432 2002* BLR ZAITSAVA Maryia RGUOR BELARUS DUB
14. 105 10055168631 2002* POL MILLER Emilia TKK "PACIFIC" TORUŃ DUB
15. 106 10054141845 2002* BLR SHCHERBAKOVA Angelina RGUOR BELARUS DUB
16. 101 10059243237 2001* POL SZEBEKO Daria ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX DUB

DNS 95 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Zgłoszono: 17

Wystartowało: 16

Ukończyło: 16 Komisja sędziowska

WYŚCIG  KOLARSKI
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Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

UCI ID Rocznik

średnia prędkość zw.: 33,35 km/hDystans: 33 km  -  30 okrążeń trasy

pkt.Nazwisko i imię

Trasa okrężna: Młyńska (Start-Meta) – Dworcowa – Wojska Polskiego 

czas
Numer 

start.

WYNIKI

Kraj Nazwa  klubuM-ce

Kategoria - kobiety OPEN



"-" Sobieraj Tomasz

"-" Sobieraj Jan

"-" Sobieraj Jakub

"-" Groszewski Robert

"-" Groszewska Agata

"-" Mirodka Milena

"-" Pyszora Małgorzata

"-" Saganowski Henryk

"-" Saganowska Żaklina

"-" Saganowska Jessica

"-" Saganowska Marietta

"-" Lopez Jessica

"-" Garzon Ingrid

"-" Pimba Jessit

"-" Domachowska Wiesława

"-" Kamiński Konrad

"-" Chudzińska Michalina

1. 106 Sargalski Jacek KAROMET TEAM

2. 62 Kaniecki Dawid "-"

3. 108 Przybylski Bartłomiej BOSCO CYCLO KROS TEAM PIŁA

4. 122 Kupijaj Tomasz TORUŃ

5. 118  Żywuszko Patryk PASSEROTTI 4U BIKE

6. 123 Kusiowski Leszek "-"

7. 109 Gryka Bartosz UKS SPORTOWIEC PIŁA

8. 119 Pawłowski Roman "-"

1. 117 Tabała Weronika BOSCO CYCLO KROS TEAM PIŁA

1. 124 Chareński Antoni "-"

2. 125 Wójcik Jerzy "-"

1. 120 Ziemniewski Mateusz "-"

2. 121 Romanowicz Filip "-"

3. 111 Anasz Radosław "-"

4. 63 Maliszewski Kazimierz "-"

Komisja sędziowska

M-ce
Numer 

start.
Nazwisko i imię Nazwa  klubu

rodzina II 04:01,82

WYŚCIG  AMATOR DO 59 LAT (szosa) dystans: 11 km - 10 okrążeń trasy

M-ce
Numer 

start.
Nazwisko i imię Nazwa  klubu

5.

2. rodzina III 02:05,41

3. rodzina IV 02:42,63

rodzina V 02:58,70

rodzina I 02:05,301.

4.

WYŚCIG  AMATOR POW. 60 LAT (szosa) dystans: 8,8 km - 8 okrążeń trasy

WYŚCIG  KOLARSKI
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Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki – wspierające finansowo, Sklep rowerowy Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudziński Świecie, ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Miasta Świecie,                                                                                                               

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Grucznie 

WYNIKI

dystans: 1,1 kmWYŚCIG  RODZINNY

M-ce
Numer 

start.
Nazwisko i imię Nazwa  klubu

Nazwa  klubu czasM-ce
Numer 

start.
Nazwisko i imię

WYŚCIG  AMATOR TURYSTA dystans: 4,4 km - 4 okrążenia trasy


